
 

 

 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 21 
dle § 49 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZVZ“) 

 

 

 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4, jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky, obdržela dne 29. 

prosince 2014 žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám. 

 

Na níže uvedený dotaz poskytuje zadavatel následující odpověď: 

 

Dotaz č. 1 

Zadavatel v příloze č. 3 první prováděcí smlouvy stanovuje požadovanou specifikaci pro 70 ks 

zařízení Notebook. Ze specifikace uchazeč vnímá soustředění Zadavatele na přenositelnost 

zařízení díky požadované nízké váze, vysoký výkon s výhledem na dlouhou morální životnost díky 

požadovanému množství paměti a výkonu procesoru a zároveň kvalitní provedení šasi. 

Celková kombinace specifikace je bohužel natolik náročná, že vyřazuje jedním nebo více 

parametry běžné konfigurace notebooků vyráběných renomovanými značkami pro účely, které 

odpovídají administrativní činnosti pracovníků Zadavatele, a tím extrémně zužuje možnosti 

konkurenční nabídky dodavatelů a možnost úspory při nákupu zařízení. 

Například požadavek na 3 USB porty (zde uchazeč chápe jako porty umístěné na těle notebooku 

bez použití externího USB hubu) není v souladu s běžnými ani prémiovými konfiguracemi ultra 

lehkých notebooků (pod 1,5-1,6 kg bez adaptéru, jak je požadováno), které běžně disponují 

pouze dvěma porty. 

Přenosná PC typu notebooku v praxi bývají dodávána se zařízením docking station (dokovací 

stanice), která rozšiřují počet USB, video i dalších portů tak, aby práce zůstávala pohodlná mimo 

kancelář i v samotné kanceláři, kde jsou obvykle umístěné USB periferie. 

 
Zadavatel: 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4 
se sídlem Praha 4, Antala Staška 2059/80b 

IČO: 00063584 

 
Veřejná zakázka:   

„Zajištění externího správce, tj. outsourcing informačních technologií a služeb“ 
 

Evidenční číslo zakázky: 487581 



 

 

 

 

Uchazeč si dovoluje podotknout, že uvažuje o dodání notebooku s bezdrátovou bluetooth myší, 

která zanechává všechny USB porty volné pro další zařízení. 

Rozumí uchazeč popisu požadované specifikace dobře tak, že pokud bude bezdrátová myš 

dodávaná jako bluetooth zařízení a notebook bude na chassis mít 2 USB porty, jeden USB 3.0, 

bude požadovaná specifikace zařízení Notebook splněna? 

Rozumí uchazeč popisu požadované specifikace dobře tak, že pokud bude dodána s notebookem 

dokovací stanice rozšiřující počet USB i dalších portů, bude požadovaná specifikace zařízení 

Notebook splněna i pokud notebook bude na chassis mít 2 USB porty, jeden USB 3.0?  

 

Odpověď č. 1 

Zadavatel k tomuto uvádí, že požadavek na notebook se 3 USB porty (z toho min. 1 port USB 3.0 

port) považuje za splněný pouze v případě, kdy budou tyto USB porty umístěny na těle 

notebooku; nepřipouští tedy splnění tohoto požadavku prostřednictvím externího zařízení. 

Současně zadavatel uvádí, že dodání bezdrátové myši pracující na základě technologie bluetooth 

považuje za přípustné a splňující požadavky zadavatele.  

 

 

V Praze dne 30. 12. 2014 

 

 

 

 

        JUDr. Pavel Šimice, v.r. 

                     vedoucí odboru právního 

                  Úřadu městské části Praha 4 

 


		2014-12-30T15:49:58+0100


		2014-12-30T15:50:04+0100




